
TYF KIS KUPASI ATLAMA SAMPIYONASI
2024

KECIOREN BELEDIYESI ETLIK YUZME HAVUZU

4 Ocak 2024 Perşembe ~ 7 Ocak 2024 Pazar

ANKARA

Sıralama

Sıra Skor İsim

7.0.7.1

BUYUK ERKEKLER 1M

1 164,40 ARDA UNAL (2005)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA
(diskalifiye)

BUYUK ERKEKLER 3M

1 155,95 ARDA UNAL (2005)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA
(diskalifiye)

BUYUK ERKEKLER KULE

1 168,60 ARDA UNAL (2005)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN ATLAMA
(diskalifiye)

BUYUK KADINLAR 1M

1 232,70 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZMIR GSIM S.K.

BUYUK KADINLAR 3M

1 285,60 SUDE KOPRULU (2005)  -- IZMIR GSIM S.K.

GENC A ERKEKLER 1M

1 432,20 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

2 418,30 BARIS IKINCI (2006)  -- IZMIR GSIM S.K.

3 307,70 SARPTUG TURKMEN (2008)  -- MAD-G SPOR KULUBU

4 303,55 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

5 303,45 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

GENC A ERKEKLER 3M

1 452,60 BARIS IKINCI (2006)  -- IZMIR GSIM S.K.

2 372,85 SARPTUG TURKMEN (2008)  -- MAD-G SPOR KULUBU

GENC A ERKEKLER KULE

1 363,05 BERTUG DEMIR (2007)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

2 307,55 ISA BERK GOK (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 287,60 AHMET ALP GURSU (2008)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU
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Sıra Skor İsim

GENC A KIZLAR 1M

1 306,20 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZMIR GSIM S.K.

2 301,75 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZMIR GSIM S.K.

3 273,55 EYLUL DIBEKTAS (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 257,80 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZMIR GSIM S.K.

5 236,00 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

6 0,00 SABIR GOZDE GUL UNAL (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K. (terk)

GENC A KIZLAR 3M

1 361,40 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZMIR GSIM S.K.

2 358,30 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZMIR GSIM S.K.

3 299,45 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZMIR GSIM S.K.

GENC A KIZLAR KULE

1 265,40 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006)  -- IZMIR GSIM S.K.

2 260,95 EYLUL DIBEKTAS (2007)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 260,55 SIMAY ARSLANKAN (2006)  -- IZMIR GSIM S.K.

4 219,60 ILGIN CIMEN (2007)  -- IZMIR GSIM S.K.

5 188,75 CEYDA KOPRU (2008)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

GENC B ERKEKLER 1M

1 285,55 URAS EFE AKIN (2010)  -- MAD-G SPOR KULUBU #1

2 226,05 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

GENC B ERKEKLER 3M

1 283,95 URAS EFE AKIN (2010)  -- MAD-G SPOR KULUBU #1

2 226,70 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

GENC B ERKEKLER KULE

1 211,25 URAS EFE AKIN (2010)  -- MAD-G SPOR KULUBU #1

2 192,00 CEM DEMIR (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

GENC B KIZLAR 1M

1 249,40 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 234,95 BELIS SIMA AYDIN (2010)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

3 230,35 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

4 229,80 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 214,75 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

6 202,00 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

7 163,90 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
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Sıra Skor İsim

GENC B KIZLAR 3M

1 280,35 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

2 252,00 BELIS SIMA AYDIN (2010)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

3 243,20 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

4 236,10 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 232,20 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

6 205,60 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

7 162,25 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

GENC B KIZLAR KULE

1 264,05 KARDELEN KARABULUT (2009)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

2 220,75 ASYA GUL UNAL (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 218,45 YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 208,30 BELIS SIMA AYDIN (2010)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

5 191,40 IRMAK SENCAGLAR (2009)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

6 186,30 NIL ASYA PEHLIVAN (2009)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

7 173,15 DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

GENC C ERKEKLER 1M

1 273,80 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 246,20 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 217,60 ARDA ASIKOGLU (2012)  -- MAD-G SPOR KULUBU

4 210,25 FUAT FATIH ODABASI (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

GENC C ERKEKLER 3M

1 315,40 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 220,75 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 219,35 ARDA ASIKOGLU (2012)  -- MAD-G SPOR KULUBU

GENC C ERKEKLER KULE

1 243,15 AHMET UFUK EROL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 242,60 AHMET KAAN UZAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 202,75 FUAT FATIH ODABASI (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 181,85 ARDA ASIKOGLU (2012)  -- MAD-G SPOR KULUBU
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Sıra Skor İsim

GENC C KIZLAR 1M

1 226,05 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

2 200,90 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 179,00 EMINE NESIL BAY (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 176,20 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 176,00 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

6= 0,00 MIRA SELCUK (2012)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
(diskalifiye)

6= 0,00 ELIF IPEK DUNAY (2011)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

GENC C KIZLAR 3M

1 230,10 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

2 193,90 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 187,60 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 179,00 NIL MORKOC (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 171,40 EMINE NESIL BAY (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

6 153,90 ELIF IPEK DUNAY (2011)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

GENC C KIZLAR KULE

1 171,40 MEDINE GUL UNAL (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 167,25 SEVGI ERDEM (2011)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

3 157,00 EMINE NESIL BAY (2012)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 154,65 ECRIN GECOL (2011)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 0,00 ELIF IPEK DUNAY (2011)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA (diskalifiye)

GENC D ERKEKLER 1M

1 202,40 ASIM CIHAN UZAL (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 159,05 EMIR KULOGLU (2013)  -- MAD-G SPOR KULUBU

3 141,90 ALI TANRISEVEN (2013)  -- MAD-G SPOR KULUBU

4 122,70 ARTUN OZDEMIR (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 107,85 HALIL CAGAN EREN (2013)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

GENC D ERKEKLER 3M

1 190,45 ASIM CIHAN UZAL (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 152,40 EMIR KULOGLU (2013)  -- MAD-G SPOR KULUBU

3 151,15 ARTUN OZDEMIR (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 145,10 ALI TANRISEVEN (2013)  -- MAD-G SPOR KULUBU
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Sıra Skor İsim

GENC D ERKEKLER KULE

1 180,10 ASIM CIHAN UZAL (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 158,70 ARTUN OZDEMIR (2013)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 147,20 EMIR KULOGLU (2013)  -- MAD-G SPOR KULUBU

4 133,30 ALI TANRISEVEN (2013)  -- MAD-G SPOR KULUBU

5 124,40 HALIL CAGAN EREN (2013)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

GENC D KIZLAR 1M

1 150,65 YADE NIL ODABASI (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 136,85 BEREN AKSOY (2014)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

3 134,65 BERRA KOPRU (2013)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

4 133,25 ESILA MIRA DEMIRTAS (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 132,35 EYLUL ZEYNEP TURE (2013)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

6 122,85 NISA ZEYNEP GUNES (2014)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

7 122,50 FATIMA EYLUL GEDUK (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

8 119,70 ZEYNEP BULUT (2013)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

9 118,75 AYLIN BOLUKBASI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

10 115,95 MERYEM YAGCI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

11 103,50 ZEYNEP ERVA COBAN (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

GENC D KIZLAR 3M

1 155,90 YADE NIL ODABASI (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 151,00 BEREN AKSOY (2014)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

3 139,25 AYLIN BOLUKBASI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

4 126,55 ESILA MIRA DEMIRTAS (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 122,30 NISA ZEYNEP GUNES (2014)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

6 112,10 FATIMA EYLUL GEDUK (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

7 0,00 MERYEM YAGCI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
(diskalifiye)

GENC D KIZLAR KULE

1 146,40 YADE NIL ODABASI (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 127,40 ESILA MIRA DEMIRTAS (2014)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 124,20 ZEYNEP BULUT (2013)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

4 116,65 BEREN AKSOY (2014)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

5 103,95 AYLIN BOLUKBASI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

6 101,35 MERYEM YAGCI (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

7 100,70 NISA ZEYNEP GUNES (2014)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

8 95,90 BERRA KOPRU (2013)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

9 91,00 EYLUL ZEYNEP TURE (2013)  -- SAMSUN ATA SPOR KULUBU

10 81,40 FATIMA EYLUL GEDUK (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA

11 68,35 ZEYNEP ERVA COBAN (2014)  -- TRABZON KULE VETRAMPLEN
ATLAMA
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Sıra Skor İsim

GENC D (ALT) ERKEKLER 1M

1 121,60 DEREK ULMAN (2013)  -- GUZELBAHCE MAD-G CIMNASTIK SK

2 81,90 BORA SELCUK (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 81,05 MEHMET ENIS COBAN (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU

4 78,50 MUSTAFA CAN COBAN (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU

GENC D (ALT) ERKEKLER KULE

1 92,85 DEREK ULMAN (2013)  -- GUZELBAHCE MAD-G CIMNASTIK SK

2 86,00 BORA SELCUK (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

3 85,85 MEHMET ENIS COBAN (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU

4 82,35 MUSTAFA CAN COBAN (2013)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU

YILDIZ A ERKEKLER 1M

1 83,25 YIGIT AYDIN (2015)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

YILDIZ A ERKEKLER KULE

1 74,75 YIGIT AYDIN (2015)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

YILDIZ A KIZLAR 1M

1 76,85 MELISA BADE DIKER (2015)  -- FERDI

YILDIZ A KIZLAR KULE

1 45,30 MELISA BADE DIKER (2015)  -- FERDI

YILDIZ B ERKEKLER 1M

1 77,75 FEVZI TOPRAK CINAR (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 76,35 EGE TASYUREK (2016)  -- MAD-G SPOR KULUBU

3 74,70 DEMIR URAS DEMIRTAS (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

4 66,55 ATLAS PISKIN (2016)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

5 64,75 PARS ERKAYA (2016)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

6 58,90 KUZEY ATALAY (2016)  -- GUZELBAHCE MAD-G CIMNASTIK SK

7 49,50 MUSTAFA KAAN MORKOC (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.
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Sıra Skor İsim

YILDIZ B ERKEKLER KULE

1 71,80 FEVZI TOPRAK CINAR (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 71,70 EGE TASYUREK (2016)  -- MAD-G SPOR KULUBU

3 71,30 ATLAS PISKIN (2016)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

4 66,30 DEMIR URAS DEMIRTAS (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

5 49,30 MUSTAFA KAAN MORKOC (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM
S.K.

6 43,30 KUZEY ATALAY (2016)  -- GUZELBAHCE MAD-G CIMNASTIK SK

7 0,00 PARS ERKAYA (2016)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU (terk)

YILDIZ B KIZLAR 1M

1 84,45 YAZ EKEN (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 75,45 YAGMUR ECE KUYU (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 66,50 ZEYNEP ASEL KOKLAN (2016)  -- IZMIR SU SPORLARI VE
CIMNASTIK

4 64,45 DERIN DOGA YERLIKAYA (2015)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU

5 61,75 DENIZ TANINMIS (2016)  -- IZMIR KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

6 46,20 MELISA ZEYNEP BILGIN (2016)  -- FERDI

YILDIZ B KIZLAR KULE

1 82,80 YAGMUR ECE KUYU (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 80,40 YAZ EKEN (2016)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 62,30 DENIZ TANINMIS (2016)  -- IZMIR KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

4 61,05 ZEYNEP ASEL KOKLAN (2016)  -- IZMIR SU SPORLARI VE
CIMNASTIK

5 43,40 DERIN DOGA YERLIKAYA (2015)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR
KULUBU

YILDIZ C ERKEKLER 1M

1 41,20 YAMAN KOSE (2017)  -- IZMIR KULE VE TRAMPLEN ATLAMA

2 29,30 ERDEM CAKIR (2017)  -- GUZELBAHCE MAD-G CIMNASTIK SK

3 24,00 ARAS PEKCAY (2017)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

YILDIZ C KIZLAR 1M

1 57,50 SERAP ADA ERDOGAN (2017)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

2 53,80 AYLIN BULUT (2017)  -- IZMIR SU SPORLARI VE CIMNASTIK

3 51,10 BAYLA BOZ (2017)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU

4 46,90 ASYA KAHRAMAN (2017)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

5 45,10 NISA GUNGOR (2017)  -- FERDI

6 40,10 EYLUL KOCAKAYA (2017)  -- FERDI

7 38,80 MELIS ERGUN (2017)  -- KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

8 38,30 ELA OZTURK (2017)  -- ELIT CIMNASTIK SPOR KULUBU
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Sıra Skor İsim

GENC A-B ERKEKLER 3M SENKRONIZE

1 144,39 URAS EFE AKIN (2010) + SARPTUG TURKMEN (2008)  -- MAD-G
SPOR KULUBU

GENC A-B KIZLAR 3M SENKRONIZE

1 214,05 ECE SEVVAL ERZINCAN (2006) + SIMAY ARSLANKAN (2006)  --
IZMIR GSIM S.K.

2 177,45 EYLUL DIBEKTAS (2007) + KARDELEN KARABULUT (2009)  --
KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

3 153,09 ASYA GUL UNAL (2010) + YAGMUR HIRA OZHAN (2010)  --
KECIOREN BEL. BAGLUM S.K.

4 112,92 NIL ASYA PEHLIVAN (2009) + DAMLA AYDIN (2010)  -- ELIT
CIMNASTIK SPOR KULUBU
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